
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: Provvedimento di Rifiuto Bilanci

   IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al protocollo 

d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 

allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

 Richiamata la determinazione del Conservatore n. 61 del 06/11/2012.con la quale, vengono riportate le 

casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica;

 Atteso che il procedimento di iscrizione/deposito su domanda nel Registro delle Imprese, così come previsto 
dagli artt. 11 e 14 del richiamato D.P.R. n.581/1995, deve concludersi con un provvedimento espresso di 
iscrizione ovvero di rifiuto dell’istanza;

 Valutato che è importante procedere, in attuazione del principio della semplificazione amministrativa delle 

procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 

raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema sopra richiamato;

 Tanto premesso, Il capo ufficio Rea-Bilanci Giuseppe Palazzo 

PROPONE

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto -

Lettera “P” – riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” -                       

                                                                                        Il Capo Ufficio Rea- Bilanci              
                                                                                                    Giuseppe Palazzo     

Il CONSERVATORE

vista l’istruttoria avanzata dal Capo ufficio Rea-Bilanci;

visto l’elenco dei bilanci da rigettare 

DETERMINA

       Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto
Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 581/1995, le 
quali risultano sospese e non regolarizzate, riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” alla presente
determinazione e che ne costituisce parte integrante e sostanziale

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line della Camera di Commercio di Napoli, per giorni 7 (sette) , 
ai fini della notifica agli interessati e in sostituzione della trasmissione per raccomandata A/R.

Ai sensi de|l‘ articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente 
provvedimento ha efficacia ed esecutività immediata.

                                   Il Conservatore
            Dott. Nicola Pisapia

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000050 del 08/05/2025



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 SOLAR ITALIA SRL 08785821219 984726 200191/2024 - 213075/2024 - 81303/2025

2 PGM COSTRUZIONI SRLS 09811401216 1059211 271160/2023

3 ROCCIA S.R.L. 07772051210 908617 255962/2023

4 BIOPACK S.R.L. 06565411219 823956 244425/2023

5 THE BROTHER S.R.L.S. 08119671215 934129 246688/2023

6 ATALA OIL S.R.L. 03941291217 649593 256871/2023

7 SOLAR WOOD GROUP S.R.L. 09742101216 1079579 216795/2023

8 GIULIA AUTOTRASPORTI S.R.L.S 09784411218 1057299 219230/2023

9 R.C. IMPIANTI GROUP SRLS 09321461213 1024240 253056/2023

10 I.G.S. S.R.L. 07157711214 864748 222386/2023

11 TORA' SRLS 07929961212 920301 259496/2023

12
BUONAUGURIO S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

08906881217 994209 259524/2023

13 CONSORZIO STABILE RE.M.I.S. SCRL 10143861218 1083924 198722/2023

14 FORNITURE EXPRESS SRLS 08813351213 986992 262888/2023

15
FIORI DEL VESUVIO SOCIETA' 
COOPERATIVA A R.L.

09603091217 1044165 262896/2023

16 BE.MA. SRLS 08204751211 940063 228568/2023

17
CDS FOOD & TECNOLOGY 
SOC.COOP.

06574041213 823720 259477/2023

18 LOVEN S.R.L. 09799981213 1058263 264772/2023

19
INTERNET DATUM S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

07067801212 859566
255672/2023

20 CHICCO D'ORO S.R.L. 09334571214 1024863 268029/2023

21 KUADRA SRLS 09706601219 1051554 231023/2023 – 323227/2024

22 SO.GE.IM S.R.L. 06283190632 486018 233609/2023



23 GIUAPRO IMMOBILIARE S.R.L. 08880591212 992833 264086/2023

24 J.A.C.K. RECYCLING S.R.L. 07976891213 922907 264407/2023

25 MARAMAR SRLS 08944311219 996766 231245/2023

26
WEBSIGNER S.R.L. IN 
SCIOGLIMENTO

05801211219 776862 268129/2023

27
DS VENDING S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

08006141215 925017 246878/2023

28
TRASPORTI FRATELLI BALZANO 
S.R.L.

08958501218 997715 257154/2023


		2025-05-08T09:41:21+0200
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-05-08T10:24:42+0200
	Camera di Commercio 
	PISAPIA NICOLA
	Sottoscrizione documento




